
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor strategických investic 
Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

M IMPXP8MUZIO

Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8

Datovou schránkou: bnpcf46
Číslo objednat k\: 
OSI/OB/1072/18 
Kontrolní číslo:
K38218808795
OBJ/OS1/22/03/0D081/2018

Vyřizuje/tel.:
Ing. Vladimír Matějovský 
236 004 652C.j.:

MHMP 727444/2018 
OSI/03/518/2018
Sp. zn.:
S-MHMP 727444/2018

Počet listů/příloh: 3/3 
Datum:
16.05.2018

Objednávka č. OSI/OB/1072/18 - Odstranění škody - oprava gabionové zdi v Tróji 
poškozené při dopravní nehodě 6.4.2018 v rámci zkušebního provozu souboru staveb IMO 
v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka

OBJEDNATEL / ZADAVATEL 
Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2.
110 01 Praha I
Zastoupená1
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Prajer 
ředitel OSI MIIMP 
Ve věcech technických:
Ing. Vladimír Matějovský 
referent OSI VII MP

ICO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

DODAVATEL i ZHOTOVITEL 
Metrostav a.s 
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8 
Zastoupený:
Ing. Petr Šrámek 
vedoucí projektu 
na základě plné moci

ICO: 00014915 
DIČ: CZ00014915
Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: B 758

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: iwsta a Kahaeu. ID DS: 48ia97h1/5



objednáváme u vás poskytnutí služeb za následujících podmínek:

I. PREDMET PLNĚNI
1. Číslo a název stavby: soubor staveb MO v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění.
Odstranění škody - oprava gabionové zdi v Tróji poškozené při dopravní nehodě 6.4.2018 
v rámci zkušebního provozu souboru staveb MO v úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka dle nabídky 
dodavatele č. TÚ/18/FAL/DKZP/030 ze dne 3.5.2018.

II. DOBA PLNĚNÍ
Do 6 týdnů od potvrzení přijetí objednávky

III. CENA
Celková cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena celkem
DPH 21%

76 320,00 Kč 
16 027,20 Kč

92 347,20 KčCena celkem včetně DPH

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál 
s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu“.

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní 
město Praha, Mariánské nám. 2, HO 00 Praha I. Fakturu je možné doručit i osobně nebo 
kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha I, příp. Jungmannova 35/29, Praha I.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele.

Faktura musí obsahoval veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
ě. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, sídlo, ICO, DIC
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

2/5



V. SMLUVNÍ SANKCE
Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajicích ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ
Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající zc závazků této objednávky, 
především dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od 
doručení DODAVATELI /ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. 
vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
(„Potvrzení přijetí objednávky41) a toto „Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotovení 
OBJEDNATEL1/ZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlaví „Potvrzení11).
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

V Praze dne: 16. 5. 2018

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru strategických investic 
Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektr

Přílohy: I.Akc
2. Akceptační dopis B
3. Nabídka č. TÚ/18/FAE/DKZP/030

Co: VIS, a.s., datová schránka: ayps87n

3/5



meTRCosTau
Metrostav a.s. divize 8 
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8

Hlavní město Praha
Odbor strategických investic
Magistrátu hlavního města Prahy

Ing. Vladimír Matějovský 
Vyšehradská 2075; Praha 2, Nové Město, 
Tel: +420 236 00 4652 
Mobil: +420 775 447 267 
Email: vladimir.matejovsky@praha.eu

03.05.2018Datum :
Číslo jednací: TÚ/18/FAL/DKZP/030 
Vyřizuje: Stanislav Falhar
Tel.:
Email:

602 652 854 
falhar@metrostav.cz

Cenová nabídka č. 030 na provedení opravy qabionové zdi v Trojí.Věc:

Vážený pane Investore,

ve vazbě na zápis o dopravní nehodě č. KRPA-654654/DN-2018-408 ze dne 06.04.2018 Vám předkládáme 
cenovou nabídku na opravu gabionovou zídku v Tróji.
Předmětem cenové nabídky je na stavbě 0079 oprava gabionové zídky v Tróji nad portálem na ul. Partyzánská, 
Na základě prohlídky místa nehody nad vjezdovém a výjezdovém portálů Trója Vám předkládáme CN na opravu 
gabionové zdi v Tróji Termín opravy z 12.05.2018 na 13.05.2018.
Zjištěný stav:

- poškozené konstrukce nelze opravit, je nutné je demontovat
- vychýlení mimo projektovaný stav je o 15-30cm,
- gabionové sítě jsou potrhané
- spoje uvolněné, háky protažené
- část kameniva rozdrcené, dochází k vypadávání
- konstrukce vyžaduje opravu a výměnu všech prvků 

Předpoklady pro provedení prací: zajistí objednatel:
- zastavení provozu obousměrně
- provedení prací v době uzávěry tunelového komplexu 23:00/5:00 hod
- zábor chodníkové části v plném profilu 18:00/10:00 hod po dobu opravy
- dopravní omezení - uzavření pruhu podél opravy stěny- parkování obslužných vozidel 18:00/10:00 hod 

po dobu opravy
Zhotovitel provede:

- dokumentaci pro DIO
- osazeni značek dle DIR
- zahájeni přípravných prací 18:00 hod chodníková část
- osazení dřevěných desek proti poškození chodníku
- zajištěni staveniště, osvětlení, WC, zajištění osob proti pádu
- návoz gabionových konstrukcí nových sítí
- návoz nového kameniva

Zahájení prací 23:00/5:00
- demontáž a odstranění stávajících gabionových konstrukcí v délce cca 11m, v plném profilu a pod úroveň 

chodníku
- napletení nových konstrukcí

naplnění kamenivem v plném profilu ručně, s vyložením líce i rubu do mozaiky, a horní plochy

Metrostav a.s., Praha 8, Koželužská 2450/4, PSČ 180 00
IČ: 00014915, zápis do OR - Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758__________

www.metrostav.cz

mailto:vladimir.matejovsky@praha.eu
mailto:falhar@metrostav.cz
http://www.metrostav.cz


meTR@srau
Metrostav a.s. divize 8 
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8

kompletace konstrukce, zahnutí spojů, doplnění kameniva
kompletace včetně úklidu: 5:00/10:00 hod
úklid, a zrušeni staveniště podél gabionových konstrukcí

Cenová úroveň 2018.
Celkem bez DPH 

(CÚ 2018)Výměra M.j. J.C.Název

Rozebrání pletiva, odstranění stávající výplně, 
doplnění nových sítí, vložení nové výplně 
kameniva, technický dozor.

65.370,00 65.370,00kpl1

Zpracování dokumentace a projednání DIO 
(dopravní inženýrské opatření)

6.000,00kpl 6.000,001

Osazení značek dle schváleného DIR 
(dopravní inženýrské rozhodnutí)________
Celkem oprava gabionové zdi v Kč bez DPH

4.950,001 kpl 4.950,00

76.320,00

S přátelským pozdravem

Převzal za OSI MHMP Ing. Vladimír Matějovský. 

Na vědomí: VIS, a.s. Ing. Petr Kalabis

Metrostav a.s., Praha 8, Koželužská 2450/4, PSČ 180 00
IČ: 00014915, zápis do OR - Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758

www.metrostav.cz

http://www.metrostav.cz


f1HMPP08O7LDM

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Vladimír Matějovský 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 

S-MHMP 727444/2018

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OB/1072/1$ ze dne 
16. 5. 2018 na Odstranění škody - oprava gabionové zdi v Tróji poškozené při dopravní 
nehodě 6.4.2018 v rámci zkušebního provozu souboru staveb MO v úseku Malovanka - 
Pelc/Tyrolka.
Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: Metrostav a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
IČO: 00014915 
DIČ: CZ00014915

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Petr Šrámek, vedoucí projektu
základě plné moci

na

v ........

Datum: M&.Z&JSz.

podpis statutárního zástupce

5/5


